
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2022 г. №339

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального 
образования «город Фатеж» на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
28.06.2014 № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Фатеж», утвержденного 
решением Собрания депутатов №14 от 19.06.2019г., Администрация города Фатежа постановляет:

1.Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования 
«город Фатеж» на долгосрочный период согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Глава города Фатежа С.М. Цуканов


